Referente à locação de imóvel, na área central, situado à rua situado à rua Ladário, nº 604 e 604-A, nesta cidade de
Corumbá/MS, para funcionamento do Almoxarifado da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, pelo período
de 12(doze) meses, sob a importância mensal de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) e valor global de R$ 66.000,00
(sessenta e seis mil reais), com efeitos a partir da assinatura do contrato.

Corumbá-MS, 27 de setembro de 2021.

Mabel Marinho Sahib Aguilar - Secretária Municipal Adjunta de Assistência Social e Cidadania

Código de autenticação: a455a4fc

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar